
   

Rozpis závodu  
   Strahovský WA 900 – 2021 

Registrovaný v kalendáři WA 
 

 

 

A. Všeobecná  ustanovení: 

 

Pořadatel: SK Start Praha 

 

Datum konání: úterý 17. 8. 2021 

 

Místo konání: Střelnice SK Start Praha na Strahově 

Parkoviště z ulice Skokanská 

  

Ředitel závodu: Martin Vaněk 

 

Rozhodčí: Dagmar Heřmánková hlavní rozhodčí          

Martina Macková 

  

Přihlášky: Přihlášky je možné zasílat do 13. 7. 2021 včetně. 

Primárně na Rcherz.com případně e-mailem na 

adresu: lukostrelba@skstart.com 

  

Rozlosování: Provede pořadatel den před závodem 

 

Ubytování: Nezajišťujeme 

 

Občerstvení: Bude zajištěno dle epidemiologických nařízení 

  

Startovné: WA 900 300 Kč 

 ŽWA 900 200 Kč 

 Neregistrovaní v ČLS 600 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

B. Technická  ustanovení: 

 

Předpis: závodí se podle pravidel WA a úprav ČLS, Soutěžního  

  řádu ČLS a ustanovení tohoto rozpisu. 

Kategorie, třídy a sestavy:  

muži, ženy, senioři, seniorky, junioři, juniorky, kadeti, kadetky 

reflexní luk  WA 900 60, 50, 40 m (terč 122 cm) 

kladkový luk  WA 900 60, 50, 40 m (terč 122 cm) 

holý luk  WA 900 50, 40, 30 m (terč 122 cm) 

žáci a žákyně st., žáci a žákyně ml., žáci a žákyně do 10 let                                             

reflexní, holý, kladkový luk 

ŽWA 900 40, 30, 20 m (terč 122 cm) 

ŽWA 900 30, 25, 20 m (terč 122 cm) 

ŽWA 900 20, 15, 10 m (terč 122 cm) 

 

Startují:  řádně přihlášení lukostřelci  

Podmínka účast:  přihláška a úhrada startovného 

 

Časový rozpis: 

             10:00 – 10:15 – registrace 

10:30 – zahájení střelby (dvě tréninkové sady)  

po skončení celého programu závodu bude vyhlášení výsledků 

Ceny:   Vyhlášení vítěze kategorie při obsazení více než 5 

lukostřelci. 

 

Upozornění:  
1. Všichni závodníci startují na vlastní materiálové a zdravotní nebezpečí.  
2. Závodníci startují v oblečení dle pravidel s oddílovými či klubovými dresy.  
3. Zákaz kouření v prostorách konání závodu.  
4. Všichni účastníci závodu jsou povinni dodržovat zvýšenou hygienu a 

aktuální vládní nařízení související s šířením nákazy Covid-19 v ČR.  

 

 

 

 

 

V Praze dne 7. 7. 2021   

Martina Macková 

předsedkyně oddílu lukostřelby 

SK START PRAHA 

mailto:lukostrelba@skstart.com

